

فوتبال ایرانی / حاشیه ایرانی رسوایی؟!

محمد رضا پولادی

ستاره هفت آسمان

محمد رضا پولادی



حمید سوریان با رسیدن به مدال طلای رقابت های جهانی ازبکستان به ششمین طلای خود در مسابقات جهانی رسید. نابغه کشتی فرنگی ایران از سال ۲۰۰۵ مدال آوری خود در رقابت های جهانی را شروع کرد و این مدال آوری را بدون شکست تاکنون ادامه داده است که براساس اعلام فدراسیون جهانی او حالا بعد از نابغه روس های یعنی الکساندر کارولین در رده دوم پرافتخارترین کشتی گیر تاریخ کشتی جهان قرار دارد. کارولین با ۹ مدال طلای جهان در صدر برترین کشتی گیر تاریخ مسابقات جهانی کشتی فرنگی قرار دارد. البته کارولین که در دوره ای شایعه شده بود از شیر خرس استفاده می کرده در سال های ۱۹۸۸ تا

طلایی که حمید در ازبکستان گرفت حالا نامش در بین افتخار آفرینان کشتی فرنگی دنیا درخشش پیدا کرده است. برترین فرنگی کاران تاریخ در مسابقات قهرمانی جهان به ترتیب زیر هستند: ۱- الکساندر کارولین از روسیه، ۹ طلای جهان - حمید سوریان از ایران، ۶ طلای جهان - والری رزانتسوف از شوروی سابق، ۵ طلای جهان - میجان لویز از کوبا، ۵ طلای جهان - نیکولای بالبوشین از شوروی سابق، ۵ طلای جهان - ویکتور ایگومونوف از شوروی سابق، ۵ طلای جهان - الکساندر توموف از بلغارستان، ۵ طلای جهان - ۳ گویگی کوشویلی از روسیه، ۵ طلای جهان

جهانی ۲۰۱۱ روی تشک نرفت تا این بار با مدال طلای بازی های المپیک لندن روی تشک حاضر شود. سوریان با این طلای المپیک می خواست کنار برود اما بعدها به توصیه محمد بنا در کشتی باقی ماند تا به افتخار آفرینی خود ادامه بدهد اما بعد از المپیک و جدایی سرمربی پرافتخار از کشتی حمید سوریان هم در اردوی تیم ملی حاضر نشد تا به این ترتیب رقابت های جهانی ۲۰۱۳ را از دست بدهد. بعد از جهانی ۲۰۱۳ محمد بنا یک بار دیگر به کشتی برگشت و همین عامل باعث شد تا نابغه ایرانی بازگشت دوباره ای به اردوها داشته باشد و از همان موقع برای گرفتن مدال طلای جهان در سال ۲۰۱۴ استارت بزند. با

جهانی بزرگسالان شد تا در یک سال هم قهرمان جوانان جهان و هم قهرمان بزرگسالان جهان شود. سوریان در سال های ۲۰۰۶ و ۲۰۰۷ هم قهرمان جهان شد تا با سه مدال طلا جایگاه ثابتی را در بین مدال آوران کشتی برای خود دست و پا کند. سوریان در حالی با شش مدال طلا دومین کشتی گیر پرافتخار تاریخ جهان شده که در بازی های المپیک ۲۰۰۸ یکن یک فرصت عالی را از دست داد. او در سال ۲۰۰۹ با هم محمد بنا به عرصه رقابت های جهانی بازگشت و صاحب چهارمین مدال طلای جهان شد. در مسابقات جهانی ۲۰۱۰، سوریان یک بار دیگر بر سکوی قهرمانی ایستاد تا پنجمین طلای خود را به سینه بزند. نابغه ایرانی بنا به دلایلی در

۱۹۹۹ به مدال آوری خود ادامه داد که در این بین موفق شد تا سه بار هم قهرمان المپیک نام بگیرد. حالا حمید سوریان با شش طلای جهان به یک قدمی کارولین رسیده و با سه مدال طلای جهان دیگر می تواند به رکورد کارولین در مسابقات جهانی برسد. نابغه ایرانی در حالی در این جدول در رده دوم قرار گرفته که والری رزانتسوف از شوروی سابق با ۵ مدال طلای جهان به همراه میجان لویز از کوبا که در همین مسابقات جهانی ازبکستان به مدال طلا رسید بعد از سوریان قرار گرفته اند. سوریان در رقابت های جهانی ۲۰۰۵ بودا پست بعد از قهرمانی در جوانان جهان به همراه محمد بنا به تیم ملی بزرگسالان آمد و با پافشاری بنا راهی رقابت های

جوانی بدر خورد پیدا نکرده است. در هر حال برای ما که در والیبال ولاسکو و سپس کواج را دیده ایم از کی روش هم توقع موفقیت های بزرگ در سطح بین المللی داریم. این روزها در کنار شادی از درخشش والیبال و کشتی فرنگی خبر تلخ شکست از تیم درجه چهارم ویتنام دلمان را آزار داد. این نتیجه محصول کدام تفکرست در بدترین شرایط ما نباید به ویتنام بازیم آن هم با این نتیجه وحشتناک و آن حرکت نادرست بازیکنی که در یکی دو سال اخیر زیر نظر مربی بین المللی همچون کی روش کار کرده است از این دو بدتر شایعات مربوط به حواشی و افراد کنار تیم است که دلمان را ریش ریش می کند. این شکست سومین باخت سنگین فوتبال

مسولان و مدیران فعلی آن، امکان این برنامه ریزی مهیاست؟ کی روش قرار داد خود را ثبت کرد: به سلامتی و میمند آقای کی روش موفق شد تا چهار سال آینده سکاندار فوتبال ملی ما شود و در این میان عده ای خوشحال وراضی و عده ای دیگر ناخوشند باشند. کی روش که دارای یک باند رسانه ای قوی میباشد باید سعی و تلاش خود را در مرحله اول به آماده سازی تیم ملی برای جام ملت ها صرف کند تا بعد از ۱۹۷۶ بتوان دوباره آقا آسیا شویم و در مرحله بعد باید نسل جدید را به فوتبال ملی تزریق کند. او تا به حال نتوانست بجز دژاگه و فوچان نژاد بازیکن جدید و جوانی را وارد تیم کند شاید عقیده ای به این کار نداشته باشد و شاید هم

سال ها بود که تماشاگران تیم سرخپوش تهرانی آن ها را زلزله خطاب کرده و این لقب را کنار دیگر القاب با آب و تاب و ته دل بر زبان جاری می ساختند ولی انکار این لقب را حال باید در بین قدیم های این تیم جستجو کرد که آنچنان از خجالت هم درمی آیند که انکار طرف مقابل معاند و متجاوز به خاک وطن است. همانطور که در مطالب قبل پیش بینی کرده بودیم چشمان بسته دایی و فرصت طلبی دیگران باعث تغییرات اساسی در آدم های کنار این تیم بزرگ شد خوراک رسانه ها داغ و داغ تر شد و حاشیه سازان نیز از این نمد کلاه ها برای خود ساختند و فرصت طلبی را پیشه خود...

آیا مشکل امروز فوتبال ما تغییر مربیان است؟ تازه کی باید چشمان خود را بروی مشکلات اساسی بیندیم چرا فوتبال ما در همه عرصه ها از بازیکن گرفته تا زمین، ورزشگاه، امکانات، مربی، تماشاگر، اسپانسر، مسئله پخش تلویزیونی، داور، فوتبال پایه و استعدادیابی، مربی بدنساز، روانشناس و مشاور، داشتن عضو موثر در مجامع بین المللی ذریع و حتی گزارشگر و مفسر و تحلیل گر و نویسنده ورزشی سالهاست دچار این همه ضعف آشکار است و برای رفع آنها هیچ تلاش موثر و منسجم و هدفمندی صورت نپذیرفته است؟ برای دست یابی به هر یک از عوامل فوق که بعضا به صورت زنجیروار به یکدیگر وابسته هستند نیاز به برنامه ریزی همه جانبه و استراتژیک است. اما آیا واقعا در حال حاضر با سیاست های حاکم بر ورزش و



پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی
نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک
ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۳ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون